
 
 

UCHWAŁA NR XCI.846.2024 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII.434.2018 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie zgody 
na zwiększenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych punktów przedszkolnych, które 

stosują zasady naboru, odpłatności za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz czasu bezpłatnego 
nauczania przewidziane dla przedszkoli publicznych prowadzonych przez miasto Pruszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII.434.2018 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie zgody na 
zwiększenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych punktów przedszkolnych, które stosują 
zasady naboru, odpłatności za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz czasu bezpłatnego nauczania 
przewidziane dla przedszkoli publicznych prowadzonych przez miasto Pruszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. 
poz. 1410, z 2021 r. poz. 2468, z 2022 r. poz. 5123 oraz z 2023 r. poz. 4978), zmianie ulega § 3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Dotacje w wysokości ustalonej w § 1 i § 2 udzielane będą za okres od dnia 1 września     
2024 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 
 

Krzysztof Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 4908


	UCHWAŁA NR XCI.846.2024 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-02T12:20:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




